
Holstebro Webshop- & Kontorhotel ApS

CVR-nr.: 38298496

Skivevej 177
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2023

Else Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holstebro Webshop- & Kontorhotel ApS
Skivevej 177
7500 Holstebro
e-mailadresse: info@hwok.dk
CVR-nr.: 38298496
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med webshop og kontorhotel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud før skat på kr. 35.385. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet bekræfter at leve op til betingelserne for fravalg af revision jf. årsregnskabslovens § 135. Revision er også fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		770.981	874.988
Personaleomkostninger		-647.034	-659.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.211	-116.828
Resultat af ordinær primær drift		39.736	98.981
Øvrige finansielle omkostninger		-4.351	-1.114
Ordinært resultat før skat		35.385	97.867
Skat af årets resultat		-4.500	-21.560
Årets resultat		30.885	76.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.885	76.307
I alt		30.885	76.307

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.080	605.291
Materielle anlægsaktiver i alt		469.080	605.291
Anlægsaktiver i alt		469.080	605.291
Fremstillede varer og handelsvarer		40.468	36.500
Varebeholdninger i alt		40.468	36.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		660.296	467.981
Andre tilgodehavender		190.331	0
Tilgodehavender i alt		850.627	467.981
Likvide beholdninger		18.600	100
Omsætningsaktiver i alt		909.695	504.581
AKTIVER I ALT		1.378.775	1.109.872

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		116.350	85.466
Egenkapital i alt		156.350	125.466
Gæld til banker		177.937	3.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt		177.937	3.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.354	299.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.134	681.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.488	980.721
Gældsforpligtelser i alt		1.222.425	984.406
PASSIVER I ALT		1.378.775	1.109.872

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret